

แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยตรงข้ามโรงเรียนบ้านโป่งเชื่อมถนนทางหลวงชนบท ชม.3038 หมู่ที่ 7 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 185.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายซอยตรงข้ามโรงเรียนบ้านโป่งเชื่อมถนนทางหลวงชนบท ชม.3038 หมู่ที่ 7 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองเมืองแกนพัฒนา ราคากลางเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2569 (ราคาน้ำมัน 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	740.00	ตร.ม.	1.82	1,346.80	1.3624	2.48	1,834.88
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRTEET PAVEMENT)	37.00	ลบ.ม.	587.21	21,726.77	1.3624	800.01	29,600.55
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	740.00	ตร.ม.	399.07	295,311.80	1.3624	543.69	402,332.80
4	งานรอยต่อเื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	132.00	เมตร	76.17	10,054.44	1.3624	103.77	13,698.17
5	งานรอยต่อเื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	12.00	เมตร	85.70	1,028.40	1.3624	116.76	1,401.09
6	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเรียบ	16.65	ลบ.ม.	697.50	11,613.38	1.3624	950.27	15,822.06
สรุปราคาก่อสร้าง								464,689.55

ตัวอักษร (สีเส้นทึบมีพื้นที่หน้าทึบน้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสิบห้าสตางค์)

1.ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	341,081.59
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
5. งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	464,689.55

ลงชื่อ.....
(นายประเวศน์ หลวงปิ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายคณิศร รังษีเสถียร)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายธเนศย์ สุภาวิระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง